II  Dispensar a servidora Liliane Maria Maluf Safe do exercício da função comissionada FC-3 vinculada à Secretaria de PJe, E-Gestão e Tabelas

Unificadas, a partir da publicação desta Portaria.

RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM

Desembargador Presidente

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

2ª Vara do Trabalho de Alfenas

Portaria

Portaria

PORTARIA 2VTALF N. 1, DE 06 DE JANEIRO DE 2023

PORTARIA 2VTALF N. 1, DE 06 DE JANEIRO DE 2023

 Art. 1º
 Art. 2º
 Art.3º A secretaria da Vara deverá encaminhar cópia desta Portaria à Ordem dos Advogados do Brasil, ao Ministério Público

do Trabalho e à Corregedoria.
 Art. 4ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALESSANDRA JUNQUEIRA FRANCO

Vara do Trabalho de Caratinga

Portaria

Portaria

PORTARIA VTCAR Nº 1, de 12 de janeiro de 2023
Designa dia e hora para realização da autoinspeção ordinária na Vara do Trabalho de Caratinga/MG, nos termos do Provimento Conjunto
GCR/GVCR n.1, de 10 de setembro de 2020.
O Exmo. Juiz Titular da Vara do Trabalho de Caratinga, MG, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;
CONSIDERANDO a determinação do Ofício Circular SECVCR n. 10/2022, o disposto no Provimento Conjunto GCR/GVCR n. 1, de 10 de
setembro de 2020 e, ainda, na Portaria Conjunta GCR/GVCR n. 13, de 18 de dezembro de 2020;
RESOLVE:
Art. 1º. Designar o dia 01 de fevereiro de 2023, a partir das 09 horas, para a realização do procedimento de autoinspeção ordinária na VARA DO
TRABALHO DE CARATINGA, observados os procedimentos do Provimento Conjunto GCR/GVCR n. 1, de 10 de setembro de 2020.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no DEJT.
Comunique-se à Corregedoria Regional, às Subseções da OAB que integram a área de jurisdição desta Vara e ao Ministério Público do Trabalho.
Fixe-se cópia no local de costume nesta unidade judiciária.
(a) JONATAS RODRIGUES DE FREITAS
Juiz Titular da Vara do Trabalho de Caratinga

Vara do Trabalho de Santa Rita do Sapucai

Portaria

Portaria

PORTARIA VT/SRS N. 01, DE 12 DE JANEIRO DE 2023
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO
Vara do Trabalho de Santa Rita do Sapucaí
PORTARIA VT/SRS N. 01, DE 12 DE JANEIRO DE 2023
Estabelece procedimentos para realização da Autoinspeção  na  Vara do Trabalho de Santa Rita do Sapucaí, nos termos  da Portaria Conjunta
GCR/GVCR N. 13 de 18 de dezembro de 2020.
O EXCELENTÍSSIMO Juiz Titular da Vara do Trabalho de Santa Rita do Sapucaí, Dr. Edmar Souza Salgado, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;
CONSIDERANDO o disposto da Portaria Conjunta GCR/GVCR N. 13, 18 de dezembro de 2020;
CONSIDERANDO o disposto no Provimento Conjunto N. 1, 10 de setembro de 2020;

3640/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 4
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 12 de Janeiro de 2023

Anexos

Anexo 1: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 194663

Presidência 1
  Resolução 1
    Resolução 1
Diretoria Geral 3
  Ato 3
    Ato 3
2ª Vara do Trabalho de Alfenas 4
  Portaria 4
    Portaria 4
Vara do Trabalho de Caratinga 4
  Portaria 4
    Portaria 4
Vara do Trabalho de Santa Rita do Sapucai 4
  Portaria 4
    Portaria 4

CONSIDERANDO as determinações do Ofício Conjunto GCR/GCCR N. 10/2022.
Resolve:
Artigo 1º - Esta Portaria estabelece os procedimentos iniciais para realização da Autoinspeção na Vara do Trabalho de Santa Rita do Sapucaí, nos
termos Portaria Conjunta GCR/GVCR N. 13 dezembro de 2020;
Artigo 2º - A Autoinspeção na Vara do Trabalho de Santa Rita do Sapucaí será realizada no dia 7 de fevereiro de 2023, com início às 13h;
Artigo 3º - A secretaria da Vara deverá encaminhar cópia desta Portaria à Ordem dos Advogados do Brasil, ao Ministério Público do Trabalho e à
Corregedoria do TRT-3ª. Região;
Artigo 4º - Caberá ao secretário da Vara cumprir e fazer cumprir a presente Portaria que deverá ser publicada no DEJT.
Santa Rita do Sapucaí, 12 de janeiro de 2023.
EDMAR SOUZA SALGADO
Juiz do Trabalho
Vara do Trabalho de Santa Rita do Sapucaí

ÍNDICE

3640/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 5
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 12 de Janeiro de 2023

Anexos

Anexo 2: PORTARIA VT/SRS N. 01, DE
12 DE JANEIRO DE 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 194663